Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Iraquara

quarta-feira, 8 de novembro de 2017 Ano IV - Edição nº 00190 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Iraquara publica

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D4B70C37BD40C2B088BFC9D7CD95E321

quarta-feira, 8 de novembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00190 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Iraquara

SUMÁRIO
• EXTRATO DO DISTRATO DO CONTRATO  DA TP 016/2016

• 1º TERMO ADITIVO DE ACRÉSCIMO DE QUANTITATIVO DO OBJETO DO CONTRATO Nº 424/2017

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D4B70C37BD40C2B088BFC9D7CD95E321

quarta-feira, 8 de novembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00190 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Iraquara
Contrato

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA
Rua Rosalvo Felix, nº 74, Centro, Iraquara

                               CNPJ 13.922.596/0001-29        CEP 46.980-000

EXTRATO DO DISTRATO DO CONTRATO  DA TP 016/2016 CONVÊNIO Nº 037/2016
FUNASA 73/2012
CONTRATANTE – MUNICÍPIO DE IRAQUARA - BA
CONTRADADO – NOSSO MUNDO CONSTRUTORA - ME.
DO OBJETO –
O presente Distrato tem por objeto a rescisão por mútuo acordo do Contrato de Prestação de
Serviço nº TP 016/2016, cujo objeto é a prestação de serviços de Melhorias Sanitárias
Domiciliares, para prevenção e controle de doenças, e agravos – Convênio n° 037/2016 –
Funasa, firmado entre as partes em 28  de novembro de 2016.

DO FUNDAMENTO LEGAL – Art. 79, inciso II, da Lei nº 8.666/93.
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO – 28/11/2016
DATA DA ASSINATURA DO DISTRATO – 09/10/2017

Edimário Guilherme de Novais
Prefeito Municipal

.

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8A8D9EB514F69E0F9A986E1281E45007

quarta-feira, 8 de novembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00190 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Iraquara

quarta-feira, 8 de novembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00190 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Iraquara
Termo Aditivo

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

1º Termo Aditivo de Acréscimo de quantitativo do objeto do contrato nº 424/2017, que
entre si firmaram o Município de Iraquara/BA e a pessoa física, Mariana dos Anjos
Santos. Objeto: Aquisição de GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA
FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, para alunos da rede de educação
básica pública, verba FNDE/PNAE, de acordo com a Chamada Pública n.º 002/2017, o
qual fica fazendo parte integrante do presente contrato, independentemente de anexação
ou transcrição, celebrado em 23/08/2017, nos termos do  Artigo 65, inciso I, alínea b, §1º
da Lei nº 8.666/93.

Item Descrição Und
Quantidade

licitada

Quantidade
25%

aditivado

Valor
licitado
global

Valor global
após aditivo de

quantidade
1 PÃO CASEIRO Kg 19.120 23.900 6.118,40 7.648,00

Devendo o presente Extrato ser afixado no quadro de avisos desta Prefeitura para
conhecimento geral.

Iraquara/BA, 07 de novembro de 2017.

MUNICÍPIO DE IRAQUARA

Edimário Guilherme de Novais

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D4B70C37BD40C2B088BFC9D7CD95E321

		2017-11-08T18:18:28-0300